
 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 1 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ 

    Anno Scolastico 2020/2021 

 

 

 

(Art. 14 D.P.R. n. 399/88; Art. 28, comma 4 , C.C.N.L. 2006-2009; Art. 29, comma 3, lett. 

a/b/c –  comma 5 C.C.N.L. 2006-2009; Art. 25, comma 2, D.Lgs n. 165/01) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo FAGNANO CASTELLO-MONGRASSANO - C.F. 99003240787 C.M. CSIC81500X - Ufficio Protocollo - IC FAGNANO CASTELLO - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004441/U del 16/10/2020 12:20:55
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 2 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

                                    

          Fagnano Castello 15/10/2020 
 

                                                                 Ai Sigg. Docenti     

 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

                                  Al DSGA per quanto di competenza 

All’Albo dell’ Istituto 

Al sito web 

VISTO il D.Lvo 297/94 

VISTO il DPR 275/99 

VISTO il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4 e l’art.19 e seg. del CCNL Scuola 2018 

VISTO il D. Lvo 165/2001 

VISTA la legge 107/2015 

VISTO il calendario scolastico regionale decreto del Presidente della Regione n.106 del 11 agosto 2020 

VISTA la delibera n. 19 del Collegio dei Docenti del 22/09/20 

 

DISPONE 

 

Il PIANO DELLE ATTIVITA’ 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

Collegio dei Docenti, attività di programmazione, progettazione, ricerca, valutazione, documentazione, 

aggiornamento e formazione, informazione alle famiglie (da svolgersi anche in modalità on line) 

 

CALENDARIO SCOLASTICO E SUDDIVISIONE DELL’ANNO SCOLASTICO 2020- 2021 

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale N. 106 del 11 agosto 2020, l’attività scolastica avrà inizio il 

24 settembre 2020 e si concluderà il 12 giugno 2021 per la Scuola Primaria e Secondaria di I grado, il 30 giugno 

2021 per la Scuola dell’Infanzia. 

Le attività didattiche saranno sospese nei seguenti giorni: 

Da aggiungere la festa del Santo Patrono e le seguenti Feste Nazionali: 

 tutte le domeniche 

 1 Novembre, festa di tutti i Santi 

 8 Dicembre, festa dell’Immacolata Concezione 

 25 Dicembre , festa di Natale 

 26 Dicembre, festa di Santo Stefano 

 1 Gennaio, Capodanno 

 6 Gennaio, Epifania 

 il giorno di lunedì dopo Pasqua 

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 3 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

 25 Aprile, Anniversario della Liberazione 

 1 Maggio, Festa del Lavoro 

 2 Giugno, Festa Nazionale della Repubblica 

 festa del Santo Patrono 

 

Non si effettueranno lezioni, oltre che nelle date sopra indicate, nei seguenti giorni: 

 2 novembre 2020 - Commemorazione dei defunti; 

 il 7 dicembre 2020 – Chiusura Pre Festiva; 

 dal 23 dicembre 2020 al 6 Gennaio 2021 – Festività natalizie; 

 dal 9 aprile al 14 aprile 2021- Vacanze Pasquali. 

 

Ai fini della valutazione degli alunni e unitamente per tutti gli ordini di scuola, il Collegio dei Docenti ha deliberato 

la suddivisione dell’anno scolastico in due periodi quadrimestrali (delibera del Collegio dei Docenti  del  4 

settembre 2020): 

 

 1° periodo: dal 24 settembre 2020 al 31 gennaio2021 

 2° periodo: dal 1 febbraio 2021 all’12 giugno2021 

 

1.ATTIVITA’ FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO (artt. 27-28- 29 CCNL 2006/09) Per il mese di 

settembre si veda il Calendario delle attività precedenti l’inizio delle lezioni. Per i mesi successivi si vedano 

le sezioni seguenti. 

 

2.COMUNICAZIONI ALLE FAMIGLIE/INCONTRI SCUOLAFAMIGLIA 

Il Dirigente Scolastico, nel primo periodo dell’anno scolastico, sarà disponibile ad incontri assembleari, a richiesta 

dei genitori dei tre ordini di scuola, per eventuali informazioni   sulle attività e sugli aspetti organizzativi. 

 

I docenti informeranno singolarmente i genitori sull’andamento didattico e disciplinare dei propri figli nelle ore di 

ricevimento appositamente individuate, ferma restando la disponibilità della scuola e dei docenti a corrispondere 

ad eventuali esigenze urgenti e particolari di comunicazione con la scuola. 

 

Inoltre, considerata la necessità di stabilire delle modalità di rilevazione e comunicazione alle famiglie degli esiti, 

con scadenze aggiuntive ed intermedie rispetto a quelle tradizionali del quadrimestre, vengono programmati 

incontri scuola-famiglia della durata di un’ora  ciascuno, come di seguito specificato per ogni ordine di scuola. 

 

Scuola Infanzia Scuola Primaria Scuola Secondaria 

 

 

Oggetto 

 
Ore 16.30-17.30 Ore 17.00-18.00 Ore 17.30-18.30 

  

 

 

 

   28 ottobre 2020  

 

 

 

 

 

 20 ottobre 2020 

 

 

 

 

 20 ottobre 2020 

Informazioni generali sulla 

situazione di partenza delle 

classi, progettazione e strategie 

da attivare. Elezioni dei 

rappresentanti dei genitori 

nelle classi e nelle sezioni.  

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 4 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

 

   10 febbraio 2021 

 

 

 

  10 febbraio 2021 

 

 

 

  10 febbraio 2021 

 

Informazioni sui risultati 

conseguiti nel primo 

quadrimestre e strategie da 

sostenere per le attività di 

recupero–consolidamento– 

potenziamento. 

 

====== 

 

15  giugno 2021 

 

 

15 giugno 2021 

Informazioni sui livelli 

raggiunti. 

 

28giugno 2021  

 

===== 

 

===== 

Informazioni sui livelli 

raggiunti. 

 

1. RIUNIONI DEL COLLEGIO DEI DOCENTI 

Le date e gli ordini del giorno delle riunioni programmate per i mesi successivi saranno  indicate a cura del Dirigente 

Scolastico, al quale viene riservata la possibilità di convocare  altre riunioni che si dovessero rendere necessarie nel 

corso dell’anno scolastico, per motivi al momento non prevedibili, sempre nei limiti della normativa vigente. 

In linea generale, le riunioni del Collegio Docenti sono previste nei seguenti giorni: 

 04 settembre 2020 - O.d.G. da definire (2H) 

 11 settembre 2020 - O.d.G. da definire (2H) 

 22 settembre 2020 - O.d.G. da definire (3H) 

 23 ottobre 2020 - O.d.G. da definire  Redazione PTOF-  O.d.G. dadefinire(2H) 

 24 Febbraio 2021 – O.d.G. da definire   (2h) 

  Maggio 2021 – O.d.G. da definire   (2H) 

 Giugno 2021 – O.d.G. da definire  (3H) 

 

2. ATTIVITA’ COLLEGIALI DEI CONSIGLI DI CLASSE, DI INTERCLASSE, DI INTERSEZIONE 

 Consigli di intersezione per la Scuola dell’Infanzia, dalle ore 16:30 alle ore 18:30: 

 

Data Ordine del giorno Sedi 

09 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

14 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

15 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

16 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

30 ottobre 2020 O.d.G. da definire 
videoconferenza 

30 novembre 2020 O.d.G. da definire 
da definire 

26 gennaio 2021 O.d.G. da definire 
da definire 

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 5 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

17 marzo 2021 O.d.G. da definire 
da definire 

18 maggio 2021 O.d.G. da definire 
da definire 

22 giugno 2021 Verifica didattica di fine anno 
da definire 

 

 

 Consigli di interclasse per la  Scuola Primaria, orari da definire 

Data Ordine del giorno Sedi 

 

09 settembre 2020 Vedi convocazione Videoconferenza 

 

14 settembre 2020 Vedi convocazione Videoconferenza 

 

15 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

16 settembre 2020 Vedi convocazione 
videoconferenza 

30 ottobre 2020 O.d.G. da definire 
videoconferenza 

28 novembre 2020 O.d.G. da definire da definire 

24 gennaio 2021 O.d.G. da definire da definire 

16 marzo 2021 O.d.G. da definire 
da definire 

18 maggio 2021 
Proposte libri di testo 

O.d.G. da definire 
da definire 

14 -15 giugno 2021 
Scrutini 

da definire 

17 giugno 2021 
Compilazione dei documenti 

  da definire 

21/22 giugno 
Programmazione – sistemazione 

spazi 
da definire 

23/25/28 
Interclasse  

da definire 

 

 La programmazione della scuola primaria si svolgerà come da calendario sotto specificato  

 

MESE 

 

SCUOLA 

 

GIORNO 

 

ORARIO 

 

 

MODALITÀ 

OTTOBRE Fagnano 13 – 20   16.30 – 18.30 presenza 

OTTOBRE Mongrassano 14 – 21   14.30 – 16.30 presenza 

OTTOBRE Fagnano-Mongrassano 27 16.30 – 18.30 On-line 

NOVEMBRE  Fagnano 3-10-17 16.30 – 18.30 presenza 

NOVEMBRE Mongrassano 4-11-18 14.30 – 16.30 presenza 

NOVEMBRE Fagnano-Mongrassano 24 16.30 – 18.30 On-line 

DICEMBRE Fagnano 1- 15 16.30 – 18.30 presenza 

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 6 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

 

 
 Consigli di Classe della Scuola Secondaria di Primo Grado, orari da definire: 

Data Corso Ordine del giorno Sede 

09 settembre 2020 Classi parallele Vedi convocazione 
videoconferenza 

14 settembre 2020 

 

Classi parallele Vedi convocazione 
videoconferenza 

15 settembre 2020 Classi parallele Vedi convocazione 
videoconferenza 

16 settembre 2020 Classi parallele Vedi convocazione 
videoconferenza 

 Fagnano 

 03/04 novembre 2020 
A – B - C 

Classi parallele 

 

O.d.G. da definire 
 

 Mongrassano 

05/06 novembre 2020 
A – B - C 

Classi parallele 

 O.d.G. da definire 
 

 Fagnano 

01/02 dicembre 2020 

A – B - C 

Classi parallele 

O.d.G. da definire  

 Mongrassano 

03/04 dicembre 2020 

A – B - C 

Classi parallele 

A – B - C 

Classi parallele 

 

Fagnano 

25 gennaio 2021 

A – B - C 
O.d.G. da 

definire 

 

DICEMBRE Mongrassano 2-16 14.30 – 16.30 presenza 

DICEMBRE Fagnano-Mongrassano 22 16.30 – 18.30 On-line 

GENNAIO Fagnano 5-12-19 16.30 – 18.30 presenza 

GENNAIO Mongrassano 6-13-20 14.30 – 16.30 presenza 

GENNAIO Fagnano-Mongrassano 26 16.30 – 18.30 On-line 

FEBBRAIO Fagnano 2-9-16 16.30 – 18.30 presenza 

FEBBRAIO Mongrassano 3-10-17 14.30 – 16.30 presenza 

FEBBRAIO Fagnano-Mongrassano 23 16.30 – 18.30 On-line 

MARZO Fagnano 2-9-16-23 16.30 – 18.30 presenza 

MARZO Mongrassano 3-10-17-24 14.30 – 16.30 presenza 

MARZO Fagnano-Mongrassano 30 16.30 – 18.30 On-line 

APRILE Fagnano 6-13-20 16.30 – 18.30 presenza 

APRILE Mongrassano 7-14-21 14.30 – 16.30 presenza 

APRILE Fagnano-Mongrassano 27 16.30 – 18.30 On-line 

MAGGIO Fagnano 4-11-18 16.30 – 18.30 presenza 

MAGGIO Mongrassano 5-12-19 14.30 – 16.30 presenza 

MAGGIO Fagnano-Mongrassano 25 16.30 – 18.30 On-line 

GIUGNO Fagnano 1 16.30 – 18.30 presenza 

GIUGNO Mongrassano 1 14.30 – 16.30 presenza 

GIUGNO Fagnano-Mongrassano 8 16.30 – 18.30 On-line 

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 7 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

Mongrassano 

26 gennaio 2021 

A – B - C 
O.d.G. da 

definire 

 

 Fagnano 

 16/17 marzo 2021 

 

A – B – C 

 

O.d.G. da 

definire 

 

 

 

 Mongrassano 

 18/19 marzo 2021 

 

A – B – C 

 

  

 Fagnano 

 19/20aprile   2021 
A – B – C 

 

  

Mongrassano 

21/22 aprile   2021 
A – B - C 

  

Fagnano 

18/19 Maggio 2021 
A – B - C 

Proposte libri di testo 

O.d.G. da definire 

 

Mongrassano 

20/21 Maggio 2021 
A – B – C 

 

  

Giugno  2021 
A – B - C Scrutini 

 

 

 Riunioni dei Dipartimenti disciplinari 

7 settembre 2020 per settori 

8 settembre 2020per settori 

novembre 2020 (data da stabilire) 

gennaio   2021 (data da stabilire) 

aprile 2021 (data da stabilire) 

          maggio 2021 (dipartimenti congiunti) 

 

 Gruppo G.L.I.: 

         Ottobre   2020 (data da stabilire) 

         Giugno 2021 (data da stabilire) 

 

 Gruppo G.L.O.: 

          Ottobre 2020  (data da stabilire) 

          Gennaio20201 (data da stabilire) 

 Maggio 2021  (data da stabilire) 

 

mailto:csic81500x@istruzione.it


 

 

 

 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK 

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

pag. 8 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525234 

 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese  (CS) – Tel. 0984 500251 

 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS)  - Tel. 0984 527212 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368 

 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296 

 

Scuola Secondaria I grado            

 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 0984/508542 

 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324 

 

 

 

 

Si precisa, inoltre, quanto segue: 

 Le date suddette potranno subire variazioni, che saranno tempestivamente comunicate agli interessati. 

 I rappresentanti dei genitori parteciperanno ai lavori dei rispettivi Consigli di Classe negli ultimi 15- 

minuti della scuola secondaria di I Grado e 30 minuti per la scuola Primaria. 

 La verbalizzazione delle sedute dei Consigli di classe verrà curata dal Segretario  

 Verbalizzante all’uopo designata. Alle verbalizzazioni delle riunioni Dipartimentali provvederanno a 

rotazione i docenti designati dal Dirigente scolastico. 

 Il Coordinatore di ciascuna classe/sezione avrà cura di avvisare in tempo utile, su apposito modello, i 

rappresentanti dei genitori eletti circa le convocazioni. 

 

La sede degli incontri e/o link di accesso alla riunione in modalità on line sarà comunicata in tempo utile dal 

docente Referente. 

 

Il Piano annuale delle attività, così come programmato, potrà subire delle modifiche al fine di adeguarlo alle 

necessità impreviste, imprevedibili e sopravvenute. Di dette modifiche si darà adeguata comunicazione. 

 

I docenti impegnati in più scuole e in più Consigli di classe presenteranno al Dirigente Scolastico un Piano delle 

attività personalizzato al fine di non superare le ore contrattualmente previste. 

Il presente documento vale come notifica agli interessati 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Lisa ALOISE       
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                              ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93  

 

 

mailto:csic81500x@istruzione.it

